
Amanda

Pavel Bobek

Já dusím to v sobě, spíš hůř než líp 
je to okamžik pravdy a surový vtip 
já nevěřím tomu, je zrcadlo lhář 
kde se v něm vzala stará, cizí tvář. 
    
Amanda, má jediná 
Bůh ji měl spojit s někým jiným než já. 
Amando, má jediná 
Bůh tě měl spojit s někým jiným než já. 
    
Nikdo tušení nemá co tíží jak cent 
rozkoší koš zvaný Hill Billy Band 
já zvlád první akord, čtrnáct roků stár 
i dnes místo saka mám jeansů jen pár.
    
Amanda, má jediná 
Bůh ji měl spojit s někým jiným než já. 
Amando, má jediná 
Bůh tě měl spojit s někým jiným než já. 
    
Amanda, má jediná 
Bůh ji měl spojit s někým jiným než já. 
Amando, má jediná 
Bůh tě měl spojit s někým jiným než já.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

